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LISTERRADETS UTTALELSE  I FORBINDELSE MED 20.
KONSESJONSRUNDEN.

Listerregionen, bestående av de 6 kommunene; Farsund, Flekkefjord,
Hægebostad, Kvinesdal, Lyngdal og Sirdal i Vest Agder, vil gi følgende
uttalelse i forbindlese med den 20. konsesjonsrunden.

Listerregionen har lenge arbeidet for å tilrettelegge infrastruktur og
etablert samhandlingsarenaer med lokalt næringsliv for å kunne tilby og
utvikle muligheter for økt aktivitet i forbindelse med eventuelle funn av
olje og gass utenfor vår kyst.

Listerrådet er regionens øverste samarbeidsorgan og har etablert en
rekke underprosjekter.
For å øke verdiskapning i næringslivet innen petroleums- og
energinæringen i regionen er prosjektet "Kompetansebygging-
Farsundsbassenget" etablert med eget styre.

For vår region er det viktig at eventuelle funn blir ilandført slik at økt
næringsvirksomhet kan etableres i regionen. Kommunene har
tilgjengelige næringsarealer til formålet.

Vi har allerede et aktivt næringsliv som kan tilby en rekke tjenester for
petroleumsrelatert aktivitet.

Det må framheves av det er meget gode havneforhold flere steder i
regionen. I Farsund er det allerede etablert en forsyningsbase som
betjener aktiviteter og installasjoner i vare nærområder.
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Vi vil videre peke på at vår region er et kraftknutepunkt i Sør-Norge med
betydelig kraftproduksjon.
Sira Kvina-vassdraget er hovedprodusenten av kraft.
Videre er krafteksporten via kabelforbindelse til Nederland i regi av
Statnett nylig iverksatt. Denne kabelen har sitt tilkoblingspunkt i
Kvinesdal kommune. Planlegging for nok en kabel til Tyskland fra det
samme området er igangsatt.
Dette området er også utpekt som ilandføringssted av kabler for
elektrifisering av deler av installasjoner på norsk sokkel.
Listerrådet ser positivt på mulighetene for en ny prøveboring i
Farsundsbassenget og vil avslutningsvis sette fokus på følgende
sentrale moment i denne prosessen:

Eventuelle petroleumsfunn utenfor vår kyst må ilandføres i
regionen.
Det må videreutvikles en forsyningsbase i området.
Regionens fortrinn som kraftknutepunkt må videreutvikles.
Sikkerhet og overvåking er viktig og det må derfor etableres en
oljevernbase i regionen.

Listerrådets fagkomite for "Næring og Konkurranseevne" vil stå som
Kontaktledd for eventuelle selskap som ønsker å satse i regionen.

Med vennlig hilsen

Odd Omland
Leder Listerrådet


